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ピッカジーン® MelioraStar-LT®

発光試薬
MLT10、MLT100、MLT1000

概要

ルシフェラーゼレポーターアッセイ用の発光
試薬（細胞溶解成分入り）です。
LTシリーズの中で最も長時間発光であり、発
光半減期は約90分です。
発光が安定しているため、多検体スクリーニ
ングにも使用できます。

希望小売価格
（税別）

製品構成

保存条件 -80℃、遮光

MLT10：
MLT100：
MLT1000：

17,640円
100,800円
740,250円

MLT10： 10 ml x1
MLT100： 50 ml x2
MLT1000： 50 ml x20



  

® BrillianStar-LT  BLT    

® MelioraStar-LT  MLT   
 

 


